淮安市计量行业专家库人员名单公示

根据《关于组建淮安市计量行业专家库的通知》，在个

人申请的基础上，按照专业领域、任职经历、技术职称等入

选标准要求，拟入选王卫兵等 20 人为淮安市计量专家库成

员，现予以公示，公示期 5 个工作日（2 月 8 日—2 月 14 日）。

若有异议，请于公示期内通过电话向淮安市市场监督管理局

反映，联系电话：0517-80868718。

附件：淮安市计量行业专家库人员名单

淮安市市场监督管理局

2023 年 2 月 8 日

附件

淮安市计量行业专家库人员名单（按笔画排序）

序号 姓名 性别 工作单位 职称 专业领域

1 王卫兵 男 江苏食品药品职业技术学院 教 授 电子技术

2 王平均 男 淮安市计量测试中心
研究员级
高 工

计量检测校准

3 王 军 男 淮安市第一人民医院分院 工程师 医疗器械管理

4 王 李 男
江苏国信淮安燃气发电有限责
任公司

工程师
热控维护、
计量管理

5 孔凯丽 女 江苏汉邦科技股份有限公司 高级工程师 制备色谱质量研究

6 吉 锤 男 淮安市计量测试中心
研究员级
高 工

容器检测

7 孙业梅 女 淮安市计量测试中心
研究员级
高 工

力学计量、
质量技术管理

8 李朝阳 男 淮安市第一人民医院 副研究员 医院管理

9 杨立桃 男 上海交通大学 教 授
核酸分子检测、
标准物质研制

10 闵瑞高 男 江苏苏盐井神股份有限公司 高级工程师 计量管理

11 张伏力 男 淮阴工学院 研究员 实验室管理

12 陈 云 男 江苏苏仪集团有限公司 高级工程师 工业自动化仪器仪表

13 陈熙源 男 东南大学 教 授 仪器科学与技术

14 周 蓉 女 淮安市第二人民医院 工程师
医疗设备管理、

计量管理

15 单浩宇 男 涟水县计量管理所 工程师 计量检定

16 赵 云 女
江苏沙钢集团淮钢特钢股份有
限公司

工程师 计量管理、计量检定

17 高其胜 男
江苏共创人造草坪股份有限公
司

工程师 设备工程技术

18 黄松清 男
南京杰思尔环保智能科技有限
公司

高级工程师 电气工程及自动化

19 绪广生 男 金湖县综合检验检测中心 工程师
长度、力学计量检定；

计量标准建设

20 蔡永国 男
淮安市洪泽区综合检验检测中
心

工程师 计量及综合管理